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Por medio del cual se fija el Acuerdo de Gastos del mes de
abril de 1981.

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones estatutarias,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO:

Fíjase el siguiente Acuerdo de Gastos para el mes de abril
de 1981:

INGRESOS:

$ 17.083.333.

1.166. 666.

942. 250.

5. 731. 437.

2.439. 614.

$ 27.363.300.

Total

21. 785. 600.

Aporte Gobierno Nacional

Aporte Gobierno Departamental

Rentas Propias

Resto valor Recursos del Balance

Sobregiro Bancario

TOTAL INGRESOS MES DE ABRIL

EGRESOS:	 Sub-total

SERVICIOS PERSONALES

Dirección y Administra-
ción - 11

Sueldos Personal de Nó-
mina	 2. 790. 000.
Honorarios	 2.000.
Gastos de Representa-
ción	 100.000.
Personal Supernumerario 20.000.
Servicios Técnicos	 5.000.
Horas Extras y Días Fe-
riados	 40.000.
Prima de Vacaciones	 30.000.
Bonificación por Servicos
Prestados	 5.000.
Otras Primas	 20.000.
Continúa
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Auxilio de Transporte
	 14.000.

Subsidio Familiar
	 130. 000.

Docencia - 12

Sueldos Personal de nómina
Honorarios
Gastos de Representación
Personal Supernumerario
Otras Primas
Auxilio de Transporte

Bienestar Universitario - 13

Sueldos Personal de Nómina
Honorarios
Gastos, de Representación
Personal Supernumerario
Horas Extras y Días Feriados
Otras Primas
Auxilio de Transporte
Subsidio Familiar

17. 100. 000.
350. 000.

70.000.
250. 000.
100. 000.

12.500.

582. 500.
50.000.
12.100.
42.000.
30.000.
10.000.
4.500.

16.000.

.

GASTOS GENERALES

Dirección y Administración- 11

Mantenimiento
Compra de Equipo
Viáticos y Gastos de Viaje
Servicios de Comunicación
Servicios Públicos
Materiales y Suministros

Docencia - 12

Mantenimiento
Compra de Equipo
Viáticos y Gastos de Viaje
Materiales y Sumiristros
A rrendamientos

2.984. 000.

150. 000.
50.000.
30.000.
20.000.
45.000.

230. 000.

150. 000.
1. 005. 000.

30.000.
200. 000.

74.000.

Continúa
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Compra de Equipo
Materiales y Suministros

50.000.
950.000de
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Continuación ... Hoja # 3

Sub -total	 Total

Bienestar Universitario - 13

c

TRANSFERENCIAS

Dirección y Administración - 11

Instituto Seguros Sociales
ICFES
Pensiones
Bienestar Universitario

Docencia - 12

Capa óitaci6n
Bienestar Universitario

Bienestar Universitario -13

Bienestar Universitario

TOTAL EGRESOS MES DE ABRIL

Cúmplase.

Dado en Pereira hoy:

2.593. 700.

850. 000.
345. 000.

38.500.
550. 000.

300. 200.
450. 000.
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27. 363. 300.
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